

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: р. Карповки наб., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча триста тридцать три рубля 83 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		41 333,83
ЖЭС-3					4		41 333,83
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв27) БП-00022558 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг БП-00024521 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 (25кг)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	1,5	6 428,59	9 642,88
				кг	20	10,81	216,20
				кг	30	9,83	294,90
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00019934 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,5	10 107,16	5 053,58
				шт	4	650,00	2 600,00
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	10 460,10	2 092,02
				шт	2	407,39	814,78
4	4	Уст-во покрытия из рулонных матер.насухо: с промазкой кромок мастикой (кв27 башня изоляция по парапету) БП-00027453 Баллон с газом 220 гр (осн) БП-00023373 Кровля рулонная Вилла Текс Изоп В ЖКП 4,0 1x10м БП-00025696 Герметик Викар ЛБ (м) 200x1,5 (осн) БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)	ТЕРэ4.01-07-19-002	10 м2	1,5	7 963,57	11 945,35
				шт	6	111,00	666,00
				м	23	187,52	4 312,96
				м	5	115,00	575,00
				л	20	163,63	3 272,60
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэст. трубы Д<100 мм (кв 38) БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн) БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн) БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн) БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн) БП-00026520 Муфта ремонтная чугун-пластик 110 (восстановитель раструба) (осн) БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн) БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12x60мм (осн) БП-00027819 Шпилька саморез M10x120 (осн) БП-00025912 Диск отрезной 125 x 2,0x 22 мм по металлу (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,3	42 000,00	12 600,00
				шт	1	92,30	92,30
				шт	1	145,18	145,18
				шт	1	137,25	137,25
				шт	3	35,34	106,02
				шт	1	1 389,82	1 389,82
				шт	3	274,97	824,91
				шт	3	9,25	27,75
				шт	3	11,18	33,54
				шт	3	34,21	102,63
Прямые затраты по разделу:							24 018,11

в т. ч. зарплата:	7 912,88
Накладные расходы по разделу:	6 246,50
Сметная прибыль по разделу:	4 180,25
НДС 20% по разделу:	6 888,97
Итого по разделу, включая НДС:	41 333,83
Прямые затраты по всем разделам:	24 018,11
в т. ч. зарплата:	7 912,88
Накладные расходы по всем разделам:	6 246,50
Сметная прибыль по всем разделам:	4 180,25
НДС 20% по всем разделам:	6 888,97
Итого по разделам, включая НДС:	41 333,83

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Пазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.